ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 - CONTRATO Nº 013/2023 –
CONTRATADA: SUPRIMAQ COMERCIO DE MÁQUINAS E SUPRIMENTOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 06.310.441/0001-76, representada neste ato
pela Sra. MARCIA DOS SANTOS MORCHE, portadora do CPF sob nº
375.644.980-72 e RG nº 8015390233 SJS/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORA TIPO MULTIFUNCIONAIS
PARA USO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS.  Será
pago o valor mensal de R$ 588,00 (quinhentos e oitenta e oito reais) para a
prestação dos serviços. Assinado em 31 de Março de 2023, com validade até 30
de Março de 2024.

Alto Alegre/RS, 31 de Março de 2023.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal